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LB wedstrijd DAW - 1
Alkmaar, 26-1-2025

1 - LB wedstrijd DAW - 1 26-1-2025 - 14:00

Programmanr. 26 Heren, 50m vrije slag 2012 en ouder
26-1-2025 - 16:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Gebjr 2009 - 2012

1. Luca de Vries ZV De Zaan 25.65 200902787 26.80
2. Dinand Kop DAW 25.82 200901001 27.03
3. Bas Marinus De Reuring 27.67 200903379 27.16
4. Giovanni Wolfgang MSV-Zeemacht 28.99 201100859 28.11
5. Maxwell Russel Zpch 29.86 201002715 29.00
6. Liam Matthews De Aalscholver 29.00 200902685 29.35
7. David van Oosterom IJsselmeer 30.03 200900551 29.76
8. Chris de Man IJsselmeer 29.66 200903101 30.23
9. Noa Makdoembaks De Aalscholver 31.43 200902395 31.60

10. Sebastian Schoeman ZV Haerlem 33.92 201100813 31.74
11. Ids Boonstra MSV-Zeemacht 34.16 201100861 32.06
12. Raf de Klerk De Aalscholver 33.75 201100775 33.58
13. Nick Tol Ed-Vo 38.84 201102079 35.98
14. Jayden Basarat De Aalscholver NT 201201583 56.30

AFGEM Joshua Vos Ed-Vo 33.22 201202039

Gebjr 2007 - 2008

1. Daniel Wegman Zpch 26.17 200802843 25.79
2. Jelmer Miedema IJsselmeer 27.75 200800467 26.23
3. Joshua van den Idsert DAW 26.38 200801919 26.91
4. Derek Smit De Reuring 25.83 200702055 27.13
5. Sylvan Jager Batavia Swim 27.57 200702673 27.18
6. Figo van Duuren Zpch 28.65 200800391 27.67
7. Alex Kuijper Oeza 28.09 200802137 28.75

2006 en ouder

1. Thomas Vastenhout Zpch 25.16 200204545 24.77
2. Remco Tol Ed-Vo 26.46 199501505 26.02
3. Michel de Maesschalck DAW 25.77 199101525 26.23
4. Vincent Schweitzer DAW 25.83 200601857 26.75 FJ 1
5. Jidde Rademaker De Reuring 25.77 200603619 26.75 FJ 2
6. Mikail van Gent De Aalscholver 27.47 200604069 28.58

AFGEM Yaniv Kerdijk ZV Haerlem 24.73 200603439

Programmanr. 18 Heren, 100m vrije slag 2012 en ouder
26-1-2025 - 15:43 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Gebjr 2009 - 2012

1. Dinand Kop DAW 57.52 200901001 59.38
2. Luca de Vries ZV De Zaan 58.06 200902787 1:00.55
3. Bas Marinus De Reuring 58.69 200903379 1:01.17
4. Mauro Bedeke DAW 58.70 201000537 1:02.45
5. Oleksandr Hordiienko De Aalscholver 1:01.51 201003061 1:03.15
6. Jesse Langstraat IJsselmeer 1:06.90 200901407 1:03.33
7. Liam Matthews De Aalscholver 1:04.91 200902685 1:05.36
8. Jelte Boonstra MSV-Zeemacht 1:08.26 200901867 1:05.95
9. David van Oosterom IJsselmeer NT 200900551 1:06.94

10. Ryan Bais MSV-Zeemacht 1:11.03 201002217 1:07.41
11. Sem Kinneging De Aalscholver 1:02.95 200903141 1:08.59
12. Noa Makdoembaks De Aalscholver 1:08.51 200902395 1:10.99
13. Emil Fuchs MSV-Zeemacht 1:14.65 201001135 1:11.52
14. Raf de Klerk De Aalscholver 1:16.36 201100775 1:15.60
15. Julian van Manen De Aalscholver 1:15.71 201100301 1:15.91
16. Mason Borgman De Aalscholver 1:16.55 201200369 1:16.04
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Programmanr. 18, Jongens, 100m vrije slag, Gebjr 2009 - 2012

rang naam vereniging intijd tijd RT

17. D. van Basten Batenburg De Ham 1:13.76 201101265 1:18.85
18. Raul Matthews De Aalscholver 1:23.90 201202833 1:19.98
19. Timo Brand De Ham 1:23.13 201102623 1:20.58
20. Aiden Louzado ZV Haerlem 1:28.06 201201677 1:20.85
21. Daan Steijn Oeza 1:24.01 201102513 1:24.58
22. Bram van Duivenvoorde Oeza 1:26.72 201202415 1:24.70
23. Arif Makdoembaks De Aalscholver 1:35.55 201200569 1:36.36

AFGEM Joshua Vos Ed-Vo 1:25.65 201202039
AFGEM Aiden Burgzorg De Aalscholver 1:15.73 201002691

Gebjr 2007 - 2008

1. Joshua van den Idsert DAW 56.59 200801919 58.58
2. Figo van Duuren Zpch 1:01.50 200800391 1:00.81 FJ 1
3. Sylvan Jager Batavia Swim 1:00.80 200702673 1:00.81 FJ 2
4. Jelmer Miedema IJsselmeer 1:03.45 200800467 1:01.82
5. Ryan Schuts De Aalscholver 59.76 200702495 1:03.57
6. Jaidy Paap Oeza 1:13.94 200803965 1:15.41

2006 en ouder

1. Vincent Schweitzer DAW 55.96 200601857 57.92
2. Jasper Camphuijnder Oeza 58.94 200502367 57.95
3. Jidde Rademaker De Reuring 56.82 200603619 58.99
4. Mikail van Gent De Aalscholver 1:00.89 200604069 1:03.88
5. Michel de Maesschalck DAW 56.32 199101525 1:12.96

Programmanr. 8 Heren, 200m vrije slag 2012 en ouder
26-1-2025 - 14:54 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m

Gebjr 2009 - 2012

1. Dinand Kop DAW 2:06.07 200901001 2:15.05 1:03.19 2:15.05
2. Maxwell Russel Zpch 2:34.99 201002715 2:23.36 1:08.17 2:23.36
3. Jelte Boonstra MSV-Zeemacht 2:31.45 200901867 2:26.88 1:09.53 2:26.88
4. D. van Basten Batenburg De Ham 3:09.93 201101265 2:55.84 1:22.22 2:55.84

AFGEM Tim Meeuwissen Zpch 2:27.12 200901741

Gebjr 2007 - 2008

1. Derek Smit De Reuring 2:16.69 200702055 2:28.14 1:08.34 2:28.14

2006 en ouder

AFGEM Imre Koopmanschap De Reuring 2:32.19 200503539

Programmanr. 2 Heren, 400m vrije slag 2012 en ouder
26-1-2025 - 14:14 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m 300m 400m

Gebjr 2009 - 2012

1. Guido Schilder Ed-Vo 4:42.21 200901911 4:59.28 1:11.59 2:28.59 4:59.28
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.59 200m: 2:28.59 300m: 400m: 4:59.28

2. Franzi Ziegler DAW 4:50.64 201100891 5:07.54 1:11.81 2:29.48 5:07.54
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.81 200m: 2:29.48 300m: 400m: 5:07.54

3. Yanniek Jager Batavia Swim 5:27.27 201100315 5:11.35 1:13.95 2:35.03 5:11.35
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.95 200m: 2:35.03 300m: 400m: 5:11.35
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Programmanr. 2, Jongens, 400m vrije slag, Gebjr 2009 - 2012

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m 300m 400m

4. Stijn Butter Oeza 5:58.30 201100455 5:20.44 1:14.58 2:37.33 5:20.44
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.58 200m: 2:37.33 300m: 400m: 5:20.44

5. Lex Koopmans Ed-Vo 5:37.93 201102081 5:25.73 1:19.34 2:43.77 5:25.73
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.34 200m: 2:43.77 300m: 400m: 5:25.73

6. Axel Biesbrouck ZV Haerlem 5:50.00 201100055 5:37.18 1:15.56 2:42.96 5:37.18
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.56 200m: 2:42.96 300m: 400m: 5:37.18

AFGEM Jelte de Jong Zpch 4:22.93 200900975

Gebjr 2007 - 2008

1. Figo van Duuren Zpch 4:39.62 200800391 4:39.30 1:04.36 2:16.68 4:39.30
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:04.36 200m: 2:16.68 300m: 400m: 4:39.30

2. Alex Kuijper Oeza 5:40.29 200802137 5:45.27 1:16.22 2:44.50 5:45.27
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.22 200m: 2:44.50 300m: 400m: 5:45.27

2006 en ouder

1. Hessel Robert Het Y 4:21.85 200200917 4:18.10 1:01.31 2:07.79 4:18.10
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:01.31 200m: 2:07.79 300m: 400m: 4:18.10

Programmanr. 12 Heren, 50m rugslag 2012 en ouder
26-1-2025 - 15:07 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Gebjr 2009 - 2012

1. Mauro Bedeke DAW 32.03 201000537 33.57
2. Franzi Ziegler DAW 30.77 201100891 34.03
3. Guido Schilder Ed-Vo 52.98 200901911 36.50
4. D. van Basten Batenburg De Ham 39.46 201101265 40.77
5. Raul Matthews De Aalscholver 43.91 201202833 41.59
6. Jayden Basarat De Aalscholver 1:13.29 201201583 57.28

Gebjr 2007 - 2008

1. Lars Kool DAW 28.91 200700511 29.98
2. Alex Kuijper Oeza 34.95 200802137 34.87

2006 en ouder

1. Remco Tol Ed-Vo 31.00 199501505 31.18
2. Paul Oudendijk DAW 31.48 198101287 33.28

Programmanr. 6 Heren, 100m rugslag 2012 en ouder
26-1-2025 - 14:41 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Gebjr 2009 - 2012

1. Lucas Schouten Zpch 1:10.82 200901925 1:09.28
2. Oleksandr Hordiienko De Aalscholver 1:06.31 201003061 1:10.49
3. Giovanni Wolfgang MSV-Zeemacht 1:16.96 201100859 1:12.35
4. Siem Faber Batavia Swim 1:21.19 200900065 1:15.43
5. Liam Matthews De Aalscholver 1:13.53 200902685 1:15.92
6. Laurens Steenaart Zpch 1:24.74 201100829 1:19.54
7. Ryan Bais MSV-Zeemacht 1:26.65 201002217 1:19.87
8. Ivan Halff De Ham 1:17.38 201100479 1:22.46
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Programmanr. 6, Jongens, 100m rugslag, Gebjr 2009 - 2012

rang naam vereniging intijd tijd RT

9. Mason Borgman De Aalscholver 1:23.19 201200369 1:25.53
10. Emil Fuchs MSV-Zeemacht 1:29.87 201001135 1:26.99
11. Sebastian Schoeman ZV Haerlem 1:28.20 201100813 1:28.28
12. Jason Beek Ed-Vo 1:30.73 201101255 1:30.30
13. Merlijn Molenaar MSV-Zeemacht 1:33.46 201202631 1:31.85
14. Aiden Louzado ZV Haerlem 1:26.69 201201677 1:36.24
15. Nick Tol Ed-Vo 1:41.87 201102079 1:38.36
16. Arif Makdoembaks De Aalscholver 1:47.43 201200569 1:39.56
DIS Mauro Bedeke DAW 1:07.91 201000537

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Mees Kooij DAW 1:13.07 201000909
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

Gebjr 2007 - 2008

1. Lars Kool DAW 1:04.25 200700511 1:06.49
2. Joshua van den Idsert DAW 1:06.64 200801919 1:09.28
3. Jelmer Miedema IJsselmeer 1:13.26 200800467 1:11.96

2006 en ouder

1. Jidde Rademaker De Reuring 1:06.36 200603619 1:08.51
2. Paul Oudendijk DAW 1:06.75 198101287 1:11.30
3. Colin Degenaars Zpch 1:18.24 199505951 S14 1:18.40 394

Programmanr. 20 Heren, 200m rugslag 2012 en ouder
26-1-2025 - 15:56 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m

Gebjr 2009 - 2012

1. Yanniek Jager Batavia Swim 2:32.75 201100315 2:43.01 1:19.74 2:43.01

2006 en ouder

1. Paul Oudendijk DAW 2:24.84 198101287 2:36.56 1:16.52 2:36.56

Programmanr. 10 Heren, 50m schoolslag 2012 en ouder
26-1-2025 - 15:01 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Gebjr 2009 - 2012

1. David van Oosterom IJsselmeer 40.92 200900551 39.86
2. Raf de Klerk De Aalscholver 45.18 201100775 41.15
3. Noa Makdoembaks De Aalscholver 39.92 200902395 41.16
4. Julian van Manen De Aalscholver 48.86 201100301 48.20
5. Timo Brand De Ham 52.83 201102623 49.90
6. Bram van Duivenvoorde Oeza 51.33 201202415 50.03

DIS Sem Kinneging De Aalscholver 38.95 200903141
SR - Meer dan 1 vlinderbeenslag gemaakt voordat de 1e schoolslagbeenslag is gemaakt.

AFGEM Aiden Burgzorg De Aalscholver 42.09 201002691

Gebjr 2007 - 2008

1. Ryan Schuts De Aalscholver 34.49 200702495 35.39
2. Sylvan Jager Batavia Swim 39.47 200702673 37.56
3. Jaidy Paap Oeza 43.92 200803965 43.75
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Programmanr. 10, Heren, 50m schoolslag

2006 en ouder

1. Lucas Douwma Zpch 29.97 200401337 30.51
2. Jac de Boer Ed-Vo 32.37 199904081 31.56
3. Thomas Vastenhout Zpch 31.54 200204545 31.99
4. Mikail van Gent De Aalscholver 35.26 200604069 36.45

AFGEM Yaniv Kerdijk ZV Haerlem 29.57 200603439
AFGEM Imre Koopmanschap De Reuring 37.97 200503539

Programmanr. 22 Heren, 100m schoolslag 2012 en ouder
26-1-2025 - 16:04 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Gebjr 2009 - 2012

1. Franzi Ziegler DAW 1:11.59 201100891 1:17.45
2. Mees Kooij DAW 1:16.27 201000909 1:22.97
3. Lucas Schouten Zpch 1:30.07 200901925 1:24.96
4. Axel Biesbrouck ZV Haerlem 1:36.96 201100055 1:26.45
5. Jelte Boonstra MSV-Zeemacht 1:43.16 200901867 1:31.47
6. Ivan Halff De Ham 1:37.16 201100479 1:34.13
7. Jason Beek Ed-Vo 1:34.62 201101255 1:34.30
8. Aiden Louzado ZV Haerlem 1:50.08 201201677 1:49.05
9. Merlijn Molenaar MSV-Zeemacht 1:49.80 201202631 1:49.72

10. Ids Boonstra MSV-Zeemacht 1:52.94 201100861 1:54.07
AFGEM Jelte de Jong Zpch 1:19.71 200900975

Gebjr 2007 - 2008

1. Lars Kool DAW 1:08.84 200700511 1:17.35

2006 en ouder

1. Jac de Boer Ed-Vo 1:12.46 199904081 1:11.70
2. Colin Degenaars Zpch 1:26.44 199505951 SB14 1:26.86 389

AFGEM Yaniv Kerdijk ZV Haerlem 1:06.90 200603439

Programmanr. 24 Heren, 50m vlinderslag 2012 en ouder
26-1-2025 - 16:11 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Gebjr 2009 - 2012

1. Siem Faber Batavia Swim 29.26 200900065 28.85
2. Chris de Man IJsselmeer 31.30 200903101 30.62
3. Sem Kinneging De Aalscholver 31.27 200903141 32.65
4. Ryan Bais MSV-Zeemacht 38.81 201002217 32.73
5. Oleksandr Hordiienko De Aalscholver 31.58 201003061 32.96
6. Laurens Steenaart Zpch 37.19 201100829 35.27
7. Lex Koopmans Ed-Vo 38.99 201102081 35.45
8. Timo Brand De Ham 39.63 201102623 42.37
9. Emil Fuchs MSV-Zeemacht 45.70 201001135 44.30

10. Raul Matthews De Aalscholver 47.28 201202833 44.75
11. Mason Borgman De Aalscholver 44.14 201200369 46.03
12. Julian van Manen De Aalscholver 42.95 201100301 46.37
13. Jason Beek Ed-Vo 41.83 201101255 48.15
14. Bram van Duivenvoorde Oeza 53.70 201202415 49.52
15. Daan Steijn Oeza 51.46 201102513 51.01

AFGEM Joshua Vos Ed-Vo 47.65 201202039
AFGEM Tim Meeuwissen Zpch 35.56 200901741
AFGEM Aiden Burgzorg De Aalscholver NT 201002691
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Programmanr. 24, Heren, 50m vlinderslag

Gebjr 2007 - 2008

1. Ryan Schuts De Aalscholver 28.22 200702495 28.85

2006 en ouder

1. Lucas Douwma Zpch 27.70 200401337 27.03
2. Jordi de Nijs MSV-Zeemacht 27.56 199801851 28.54

AFGEM Imre Koopmanschap De Reuring 31.26 200503539

Programmanr. 14 Heren, 100m vlinderslag 2012 en ouder
26-1-2025 - 15:12 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Gebjr 2009 - 2012

1. Lucas Schouten Zpch 1:13.82 200901925 1:07.75
2. Siem Faber Batavia Swim 1:08.76 200900065 1:07.91
3. Giovanni Wolfgang MSV-Zeemacht 1:19.94 201100859 1:09.96
4. Axel Biesbrouck ZV Haerlem 1:15.90 201100055 1:18.39
5. Lex Koopmans Ed-Vo 1:30.98 201102081 1:21.13
6. Mees Kooij DAW 1:19.12 201000909 1:21.39
7. Ivan Halff De Ham 1:42.07 201100479 1:33.49

Gebjr 2007 - 2008

1. Daniel Wegman Zpch 59.99 200802843 1:00.61

2006 en ouder

1. Jordi de Nijs MSV-Zeemacht 1:01.83 199801851 1:06.35
2. Colin Degenaars Zpch 1:13.19 199505951 S14 1:16.05 364

Programmanr. 4 Heren, 200m vlinderslag 2012 en ouder
26-1-2025 - 14:29 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m

Gebjr 2009 - 2012

1. Bas Marinus De Reuring 2:58.85 200903379 2:43.75 1:15.87 2:43.75

Gebjr 2007 - 2008

1. Daniel Wegman Zpch 2:20.98 200802843 2:21.24 1:05.74 2:21.24

2006 en ouder

1. Jasper Camphuijnder Oeza 2:53.23 200502367 2:40.43 1:10.43 2:40.43

Programmanr. 16 Heren, 200m wisselslag 2012 en ouder
26-1-2025 - 15:28 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m

Gebjr 2009 - 2012

1. Jesse Langstraat IJsselmeer 2:46.71 200901407 2:38.35 2:38.35
2. Yanniek Jager Batavia Swim 2:46.60 201100315 2:41.53 2:41.53
3. Maxwell Russel Zpch 2:50.64 201002715 2:45.73 2:45.73
4. Laurens Steenaart Zpch 2:58.28 201100829 2:48.57 2:48.57
5. Stijn Butter Oeza 3:08.99 201100455 2:56.02 2:56.02
6. Ids Boonstra MSV-Zeemacht 3:08.02 201100861 3:01.40 3:01.40
7. Nick Tol Ed-Vo 3:25.33 201102079 3:20.35 3:20.35
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Programmanr. 16, Jongens, 200m wisselslag, Gebjr 2009 - 2012

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m

8. Merlijn Molenaar MSV-Zeemacht 3:23.35 201202631 3:25.94 3:25.94
DIS Sebastian Schoeman ZV Haerlem 3:14.99 201100813

AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Jelte de Jong Zpch 2:20.84 200900975

2006 en ouder

1. Hessel Robert Het Y 2:18.61 200200917 2:19.32 2:19.32

Programmanr. 25 Dames, 50m vrije slag 2012 en ouder
26-1-2025 - 16:14 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Gebjr 2009 - 2012

1. Megan Snoek De Reuring 27.68 200900888 27.82
2. Patricia de Leu De Reuring 27.38 200900982 28.79
3. Chaya Bremer MSV-Zeemacht 30.71 200900372 29.45
4. Yuna van den Idsert DAW 28.70 201001196 29.56
5. Linou van Kampen Zpch 30.48 201000594 30.00
6. Tess de Waard ZV Haerlem 31.39 200903946 30.43
7. Maria Kotsubailo De Aalscholver 29.86 201001722 30.49
8. Yanaika Ido Batavia Swim 31.19 201102764 30.66
9. Sophie Seijsener DAW 31.43 201101730 31.21

10. Hayleigh Onstwedder Batavia Swim 32.70 201002902 31.67
11. Vajena Bras De Ham 32.72 201202936 31.89
12. Yasmine Trommel IJsselmeer 32.53 200902516 32.16
13. Eva Leuverman DAW 29.58 200901216 32.43
14. Liv Schoon DAW 30.51 201202112 32.47
15. Sofija Velevska Zpch 31.56 201102774 32.49
16. Isaura van den Brink DAW 31.58 201102540 32.71
17. Liva van Groningen WZ&PC Purmerend 32.72 201200280 32.90
18. Lenthe Licht DAW 32.83 201003668 33.08
19. Fenne Vaartjes Batavia Swim NT 201201810 33.26
20. Gabrielle de Goffau DAW 32.78 200903660 33.43
21. Dautsen Vaartjes Batavia Swim 31.83 201003490 34.48
22. Kiki Bruin De Reuring 35.39 201103712 35.27
23. Madelief D'Arcy Ed-Vo 35.32 200902616 35.30
24. Eloise Gerringa Batavia Swim 39.37 201200548 36.52 FJ 1
25. Keysha Kasima Batavia Swim 42.70 201101158 36.52 FJ 2
26. Lola Opdam DAW 37.35 201103150 36.91
27. Esmée Niemeijer De Reuring 36.21 200904206 37.05
28. Sofija Stojkovic De Meeuwen Diemen 36.46 201103258 38.17
29. Senna Jonk Ed-Vo 41.24 201202904 42.26
30. Valerie Kosse DAW 45.70 201203516 42.99
31. Tiyana Sharma De Aalscholver 56.29 201202940 52.83

Gebjr 2007 - 2008

1. Sophie Spaans Ed-Vo 30.89 200802406 30.00
2. Lucia van Leeuwen ZV Haerlem 30.26 200802016 30.44

AFGEM Bette Peetoom DAW 27.72 200801808

2006 en ouder

1. Rowie Kamp De Reuring 27.43 200001706 28.09
2. Zoë Prins DAW 27.74 200603812 28.90
3. Sophie Brouwer Zpch 29.71 200504124 29.56
4. Maria Antonella Zuccaro DAW 30.06 199606894 30.43
5. Bianca Groot MSV-Zeemacht 32.47 197000652 32.19
6. Renske Haasbroek Oeza 32.04 200303752 32.71
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Programmanr. 17 Dames, 100m vrije slag 2012 en ouder
26-1-2025 - 15:36 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Gebjr 2009 - 2012

1. Patricia de Leu De Reuring 1:01.23 200900982 1:04.78
2. Chaya Bremer MSV-Zeemacht 1:09.35 200900372 1:07.88
3. Abby Kootstra De Aalscholver 1:06.67 201000264 1:08.36
4. Eva Leuverman DAW 1:05.36 200901216 1:08.37
5. Frances Lugtu De Aalscholver 1:07.27 201000418 1:10.40
6. Sophie Seijsener DAW 1:09.29 201101730 1:11.31
7. Wies Hermans Zpch 1:13.26 201000452 1:12.47
8. Noëmi Kroon Zpch 1:12.51 201000596 1:13.08
9. Janna van Dijk DAW 1:09.88 201004128 1:13.89

10. Romy Duijs De Reuring 1:12.19 200903602 1:14.49
11. Esmée Niemeijer De Reuring 1:23.00 200904206 1:21.80
12. Femke de Wit WZ&PC Purmerend 1:40.32 201103656 1:22.50
13. Olena Rudchenko De Meeuwen Diemen 1:20.33 201202378 1:23.40
14. Eloise Gerringa Batavia Swim 1:33.64 201200548 1:26.09
15. Evelien Raat DAW 1:21.58 201102486 1:27.63
16. Lotte Veerman Ed-Vo 1:31.80 201201432 1:27.64
17. Lynn Brandwacht WZ&PC Purmerend 1:40.89 201203014 1:27.68
18. Lotte de Lange De Ham 1:35.24 201202074 1:32.76
19. Senna Jonk Ed-Vo 1:37.77 201202904 1:40.32

Gebjr 2007 - 2008

1. Eline van Rijn DAW 1:01.26 200700918 1:04.44
2. Sophie Beekvelt De Aalscholver 1:11.19 200801966 1:13.94
3. Nina de Witt Het Y 1:13.65 200801858 1:15.10
4. Noor Veerman Ed-Vo 1:18.54 200801780 1:18.31

AFGEM Bette Peetoom DAW 1:01.07 200801808

2006 en ouder

1. Zoë Prins DAW 1:00.24 200603812 1:02.23
2. Sophie Brouwer Zpch 1:05.43 200504124 1:04.76
3. Holly Meijer Het Y 1:04.27 200305474 1:05.07
4. Kim Groeneveld DAW 1:06.27 200100924 1:06.87
5. Maria Antonella Zuccaro DAW 1:06.25 199606894 1:08.20
6. Alina Spijkerman DAW 1:08.36 197701220 1:11.73
7. Bianca Groot MSV-Zeemacht 1:09.86 197000652 1:12.82

Programmanr. 7 Dames, 200m vrije slag 2012 en ouder
26-1-2025 - 14:47 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m

Gebjr 2009 - 2012

1. Linou van Kampen Zpch 2:22.81 201000594 2:22.33 1:07.92 2:22.33
2. Charlotte Stegink ZV Haerlem 2:30.00 201103760 2:28.17 1:12.79 2:28.17
3. Elle van Gemeren DAW 2:28.68 201100428 2:30.04 1:11.90 2:30.04
4. Anne Kük ZV De Zaan 2:33.49 201101580 2:38.66 1:17.33 2:38.66
5. Cloë Ponsioen WZ&PC Purmerend 2:40.28 201200778 2:43.52 1:17.59 2:43.52
6. Lola Opdam DAW 3:01.24 201103150 2:52.43 1:24.04 2:52.43
7. Keysha Kasima Batavia Swim 3:36.81 201101158 2:53.58 1:25.56 2:53.58
8. Dautsen Vaartjes Batavia Swim 2:58.28 201003490 2:59.22 1:24.00 2:59.22
9. Evelien Raat DAW 3:07.72 201102486 3:08.72 1:28.58 3:08.72

2006 en ouder

1. Kim Oudendijk DAW 2:08.55 200600964 2:14.80 1:03.65 2:14.80
2. Emma Riemers MSV-Zeemacht 2:16.37 200500748 2:22.40 1:09.22 2:22.40
3. M. Zuccaro DAW 2:26.16 199606894 2:33.72 1:14.30 2:33.72
4. Renske Haasbroek Oeza 2:38.18 200303752 2:37.81 1:17.67 2:37.81
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Programmanr. 1 Dames, 400m vrije slag 2012 en ouder
26-1-2025 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m 300m 400m

Gebjr 2009 - 2012

1. Yuna van den Idsert DAW 4:50.87 201001196 5:05.16 1:12.47 2:31.75 5:05.16
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.47 200m: 2:31.75 300m: 400m: 5:05.16

2. Sarah Akil Het Y 5:10.70 200900984 5:20.11 1:14.43 2:36.05 5:20.11
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.43 200m: 2:36.05 300m: 400m: 5:20.11

3. Megan Snoek De Reuring 5:17.82 200900888 5:24.87 1:11.37 2:32.41 5:24.87
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.37 200m: 2:32.41 300m: 400m: 5:24.87

4. Liv Schoon DAW 5:25.55 201202112 5:26.54 1:14.63 2:38.80 5:26.54
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.63 200m: 2:38.80 300m: 400m: 5:26.54

5. Janna van Dijk DAW 5:20.11 201004128 5:31.14 1:17.15 2:40.26 5:31.14
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.15 200m: 2:40.26 300m: 400m: 5:31.14

6. Elisa Obdam DAW 6:12.80 201201444 5:44.24 1:19.65 5:44.24
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.65 200m: 300m: 400m: 5:44.24

7. Meila Broenink Batavia Swim 5:53.81 201102332 5:45.33 1:20.78 2:50.19 5:45.33
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:20.78 200m: 2:50.19 300m: 400m: 5:45.33

8. Lenthe Licht DAW 5:49.70 201003668 5:47.15 1:20.38 2:48.11 5:47.15
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:20.38 200m: 2:48.11 300m: 400m: 5:47.15

Gebjr 2007 - 2008

1. Nora de Hollander Zpch 5:15.54 200704926 5:08.07 1:15.10 2:34.65 5:08.07
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.10 200m: 2:34.65 300m: 400m: 5:08.07

2. Nina de Witt Het Y 5:31.05 200801858 5:33.94 1:19.11 2:43.43 5:33.94
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.11 200m: 2:43.43 300m: 400m: 5:33.94

2006 en ouder

1. Kim Groeneveld DAW 4:51.24 200100924 5:02.92 1:11.48 2:29.01 5:02.92
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.48 200m: 2:29.01 300m: 400m: 5:02.92

2. Bianca Groot MSV-Zeemacht 5:10.09 197000652 5:29.11 1:17.12 2:40.36 5:29.11
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.12 200m: 2:40.36 300m: 400m: 5:29.11

3. Y. Canter Visscher MSV-Zeemacht NT 200505446 6:40.19 1:24.49 3:10.49 6:40.19
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:24.49 200m: 3:10.49 300m: 400m: 6:40.19

4. Annette van Dok MSV-Zeemacht 7:31.35 196800742 6:55.81 1:35.90 3:20.98 6:55.81
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:35.90 200m: 3:20.98 300m: 400m: 6:55.81

Programmanr. 11 Dames, 50m rugslag 2012 en ouder
26-1-2025 - 15:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Gebjr 2009 - 2012

1. Tess de Waard ZV Haerlem 36.56 200903946 35.15
2. Frances Lugtu De Aalscholver 33.88 201000418 35.20
3. Patricia de Leu De Reuring 34.04 200900982 35.75
4. Maria Kotsubailo De Aalscholver 34.85 201001722 35.80
5. Abby Kootstra De Aalscholver 34.86 201000264 37.44
6. Yuna van den Idsert DAW 36.39 201001196 37.90
7. Fenne Vaartjes Batavia Swim NT 201201810 39.85 FJ 1
8. Hayleigh Onstwedder Batavia Swim 40.24 201002902 39.85 FJ 2
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Programmanr. 11, Meisjes, 50m rugslag, Gebjr 2009 - 2012

rang naam vereniging intijd tijd RT

9. Swanieke Hartholt De Reuring 39.31 201103038 41.02
10. Cato Poppink ZV Haerlem 47.00 201004024 42.94
11. Lola Opdam DAW 46.25 201103150 44.40
12. Senna Jonk Ed-Vo 50.49 201202904 50.05

Gebjr 2007 - 2008

1. Guusje Winkel Zpch 36.41 200704012 37.44

2006 en ouder

1. Kim Oudendijk DAW 32.30 200600964 33.31
2. Jade Broek Oeza 32.52 199702300 33.88

Programmanr. 5 Dames, 100m rugslag 2012 en ouder
26-1-2025 - 14:33 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Gebjr 2009 - 2012

1. Tess de Waard ZV Haerlem 1:19.24 200903946 1:16.92
2. Wies Hermans Zpch 1:21.41 201000452 1:17.69 FJ 1
3. Chaya Bremer MSV-Zeemacht 1:20.29 200900372 1:17.69 FJ 2
4. Yanaika Ido Batavia Swim 1:27.90 201102764 1:20.90
5. Gabrielle de Goffau DAW 1:21.51 200903660 1:24.06
6. Liva van Groningen WZ&PC Purmerend 1:24.66 201200280 1:24.12
7. Isaura van den Brink DAW 1:23.18 201102540 1:25.28
8. Noëmi Kroon Zpch 1:25.86 201000596 1:25.98
9. Roubin van Kampen Zpch 1:28.63 201200370 1:26.82

10. Hayleigh Onstwedder Batavia Swim 1:40.17 201002902 1:28.45
11. Vajena Bras De Ham 1:26.52 201202936 1:29.83
12. Ginger de Grave MSV-Zeemacht 1:29.01 201103066 1:32.41
13. Cato Poppink ZV Haerlem 1:36.25 201004024 1:33.11
14. Eloise Gerringa Batavia Swim 1:30.85 201200548 1:35.20
15. Lotte Veerman Ed-Vo 1:44.96 201201432 1:35.56
16. Lotte de Lange De Ham 1:38.51 201202074 1:38.92
17. Sofija Stojkovic De Meeuwen Diemen 1:37.38 201103258 1:43.24
18. Lynn Brandwacht WZ&PC Purmerend NT 201203014 1:44.25

Gebjr 2007 - 2008

1. Bette Peetoom DAW 1:08.59 200801808 1:13.64
2. Sophie Spaans Ed-Vo 1:24.28 200802406 1:18.08
3. Guusje Winkel Zpch 1:23.19 200704012 1:19.63

2006 en ouder

1. Jade Broek Oeza 1:11.51 199702300 1:13.49
2. Zoë Prins DAW 1:10.52 200603812 1:14.54
3. Eline Hoekstra Oeza 1:14.14 200301280 1:19.06
4. Alina Spijkerman DAW 1:18.49 197701220 1:21.36
5. Annette van Dok MSV-Zeemacht 1:49.15 196800742 1:42.85
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Programmanr. 19 Dames, 200m rugslag 2012 en ouder
26-1-2025 - 15:52 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m

Gebjr 2009 - 2012

1. Megan Snoek De Reuring 2:38.16 200900888 2:43.17 1:18.71 2:43.17
2. Elisa Obdam DAW 2:50.56 201201444 2:54.48 1:24.86 2:54.48

Gebjr 2007 - 2008

1. Nora de Hollander Zpch 2:53.96 200704926 2:51.08 1:24.17 2:51.08

2006 en ouder

1. Rowie Kamp De Reuring 2:37.83 200001706 2:44.31 1:19.00 2:44.31
2. Renske Haasbroek Oeza 3:00.00 200303752 3:01.53 1:30.44 3:01.53
3. Y. Canter Visscher MSV-Zeemacht NT 200505446 3:29.15 1:44.38 3:29.15
4. Annette van Dok MSV-Zeemacht 3:51.27 196800742 3:47.47 1:51.28 3:47.47

Programmanr. 9 Dames, 50m schoolslag 2012 en ouder
26-1-2025 - 14:58 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Gebjr 2009 - 2012

1. Sophie Seijsener DAW 37.90 201101730 38.57
2. Eva Leuverman DAW 37.81 200901216 39.93
3. Romy Duijs De Reuring 44.50 200903602 43.45
4. Madelief D'Arcy Ed-Vo 46.16 200902616 46.86
5. Olena Rudchenko De Meeuwen Diemen 47.93 201202378 47.76
6. Valerie Kosse DAW 52.84 201203516 51.89
7. Lotte de Lange De Ham 51.82 201202074 52.11
8. Sofija Stojkovic De Meeuwen Diemen 52.89 201103258 54.17
9. Tiyana Sharma De Aalscholver 1:05.01 201202940 1:03.67

Gebjr 2007 - 2008

1. Eline van Rijn DAW 35.58 200700918 37.20
2. Lucia van Leeuwen ZV Haerlem 41.24 200802016 40.49
3. Noor Veerman Ed-Vo 42.91 200801780 43.44
4. Sophie Beekvelt De Aalscholver 47.32 200801966 47.32

2006 en ouder

1. Rowie Kamp De Reuring 32.32 200001706 34.07

Programmanr. 21 Dames, 100m schoolslag 2012 en ouder
26-1-2025 - 15:59 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Gebjr 2009 - 2012

1. Elle van Gemeren DAW 1:20.21 201100428 1:23.23
2. Dante van Meene DAW 1:21.07 200900678 1:26.75
3. Roubin van Kampen Zpch 1:28.81 201200370 1:31.04
4. Charlotte Stegink ZV Haerlem 1:33.55 201103760 1:32.60
5. Meila Broenink Batavia Swim 1:38.68 201102332 1:37.10
6. Anne Kük ZV De Zaan 1:31.08 201101580 1:37.56
7. Ginger de Grave MSV-Zeemacht 1:40.18 201103066 1:39.80
8. Cloë Ponsioen WZ&PC Purmerend 1:45.45 201200778 1:41.72
9. Swanieke Hartholt De Reuring 1:41.46 201103038 1:44.11

10. Olena Rudchenko De Meeuwen Diemen 1:50.49 201202378 1:48.24
11. Valerie Kosse DAW 1:52.66 201203516 1:54.37
12. Cato Poppink ZV Haerlem 1:54.93 201004024 2:07.58
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Programmanr. 21, Dames, 100m schoolslag

Gebjr 2007 - 2008

1. Guusje Winkel Zpch 1:28.28 200704012 1:24.24

2006 en ouder

1. Emma Riemers MSV-Zeemacht 1:24.53 200500748 1:31.63

Programmanr. 23 Dames, 50m vlinderslag 2012 en ouder
26-1-2025 - 16:08 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Gebjr 2009 - 2012

1. Frances Lugtu De Aalscholver 32.46 201000418 33.26
2. Sofija Velevska Zpch 35.39 201102774 34.86
3. Abby Kootstra De Aalscholver 33.28 201000264 35.06
4. Wies Hermans Zpch 38.38 201000452 37.38
5. Dautsen Vaartjes Batavia Swim 43.41 201003490 38.73
6. Esmée Niemeijer De Reuring 42.59 200904206 43.34
7. Keysha Kasima Batavia Swim 48.94 201101158 46.30
8. Lotte Veerman Ed-Vo 48.94 201201432 48.53
9. Femke de Wit WZ&PC Purmerend NT 201103656 49.35

10. Evelien Raat DAW 51.03 201102486 49.98
11. Lynn Brandwacht WZ&PC Purmerend NT 201203014 59.35

Gebjr 2007 - 2008

1. Eline van Rijn DAW 30.09 200700918 30.98
2. Sophie Beekvelt De Aalscholver 34.33 200801966 35.72

2006 en ouder

1. Holly Meijer Het Y 33.74 200305474 31.48

Programmanr. 13 Dames, 100m vlinderslag 2012 en ouder
26-1-2025 - 15:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Gebjr 2009 - 2012

1. Charlotte Stegink ZV Haerlem 1:22.89 201103760 1:18.10
2. Sofija Velevska Zpch 1:22.27 201102774 1:25.24
3. Vajena Bras De Ham 1:36.47 201202936 1:34.29

DIS Gabrielle de Goffau DAW NT 200903660
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Ginger de Grave MSV-Zeemacht 1:35.61 201103066

Gebjr 2007 - 2008

1. Sophie Spaans Ed-Vo 1:18.87 200802406 1:21.56
2. Noor Veerman Ed-Vo 1:35.32 200801780 1:38.48
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Programmanr. 3 Dames, 200m vlinderslag 2012 en ouder
26-1-2025 - 14:27 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m

Gebjr 2009 - 2012

1. Dante van Meene DAW NT 200900678 3:15.71 1:30.18 3:15.71

Programmanr. 15 Dames, 200m wisselslag 2012 en ouder
26-1-2025 - 15:16 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m

Gebjr 2009 - 2012

1. Elle van Gemeren DAW 2:35.99 201100428 2:40.91 2:40.91
2. Dante van Meene DAW 2:39.36 200900678 2:48.33 2:48.33
3. Liva van Groningen WZ&PC Purmerend 2:57.98 201200280 2:52.21 2:52.21
4. Liv Schoon DAW 2:58.80 201202112 2:56.59 2:56.59
5. Yanaika Ido Batavia Swim 2:59.03 201102764 2:57.10 2:57.10
6. Meila Broenink Batavia Swim 3:01.45 201102332 2:58.25 2:58.25
7. Lenthe Licht DAW 2:58.27 201003668 2:59.94 2:59.94
8. Janna van Dijk DAW 2:55.47 201004128 3:00.06 3:00.06
9. Isaura van den Brink DAW 2:57.76 201102540 3:01.60 3:01.60

10. Anne Kük ZV De Zaan 2:59.24 201101580 3:03.09 3:03.09
11. Cloë Ponsioen WZ&PC Purmerend 3:14.15 201200778 3:03.81 3:03.81
12. Yasmine Trommel IJsselmeer NT 200902516 3:06.11 3:06.11
13. Kiki Bruin De Reuring 3:14.22 201103712 3:12.13 3:12.13
DIS Madelief D'Arcy Ed-Vo 4:14.20 200902616

AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

Gebjr 2007 - 2008

1. Lucia van Leeuwen ZV Haerlem 2:57.10 200802016 2:56.44 2:56.44

2006 en ouder

1. Kim Oudendijk DAW 2:24.64 200600964 2:32.35 2:32.35
2. Emma Riemers MSV-Zeemacht 2:40.33 200500748 2:41.51 2:41.51
3. Eline Hoekstra Oeza 2:45.63 200301280 2:48.86 2:48.86
4. Y. Canter Visscher MSV-Zeemacht NT 200505446 3:22.03 3:22.03


